
UCHWAŁA Nr II /  4   /10

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

z dnia 13 grudnia 2010 roku

w sprawie: powołania samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki 

                     Komunalnej.

Na podstawie art. 14 pkt 1-7 i 9 w związku z art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157,  poz. 1240 ) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 

9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 

1591 z  późn. zm.) Rada Miejska w Żelechowie uchwala co następuje:

§ 1

Tworzy  się  z  dniem 1  stycznia  2011  r.  samorządowy zakład  budżetowy pod  nazwą Zakład  Gospodarki 
Komunalnej, zwany dalej „Zakładem”.

§ 2 

Siedziba Zakładu mieści się w Żelechowie  przy ul. Waisenberga 1.

§ 3

Zakład realizuje zadania w zakresie:

1) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi,

2) dróg, ulic, mostów,  placów oraz organizacji ruchu drogowego,

3) wodociągów  i  zaopatrzenia  w  wodę,  kanalizacji,  usuwania  i  oczyszczania  ścieków 

komunalnych,  utrzymania  czystości  i  porządku  oraz  urządzeń  sanitarnych,  wysypisk  i 

unieszkodliwiania  odpadów komunalnych,  zaopatrzenia  w  energię  elektryczną  i  cieplną 

oraz gaz,

4) lokalnego transportu zbiorowego,

5) targowisk i hal targowych,

6) zieleni gminnej i zadrzewień ,

7) kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymania terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,

8) cmentarzy,



§  4

Źródłami przychodów Zakładu Gospodarki Komunalnej jest prowadzona przez niego działalność.

§ 5

Na wyposażenie Zakładu przejdą przejęte przez Urząd Miejski w Żelechowie środki obrotowe oraz 

składniki majątkowe będące na wyposażeniu Wielobranżowego Gospodarstwa Pomocniczego przy 

Urzędzie Miejskim w Żelechowie, stosownie do protokołu zdawczo - odbiorczego sporządzonego 

na dzień likwidacji Wielobranżowego Gospodarstwa Pomocniczego.

§ 6

Zakład  będzie  wpłacał  do  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  nadwyżkę  środków 

obrotowych,  ustaloną  jako  różnicę  między  faktycznym  a  planowanym  stanem  środków 

obrotowych, na koniec roku w terminie 15 dni od złożenia sprawozdania finansowego (bilansu).

§ 7

Zakład  przejmuje  od  1  stycznia  2011r.  pracowników  zlikwidowanego  Wielobranżowego 

Gospodarstwa Pomocniczego w Żelechowie na podstawie art. 23¹ Kodeksu pracy.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              PRZEWODNICZĄCA

                                                                                                        Rady Miejskiej w Żelechowie

                                                                                                                  Jadwiga Kulikowska


	Siedziba Zakładu mieści się w Żelechowie  przy ul. Waisenberga 1.

